Parametros da Consulta:

Data Inicial do Periodo:

Data Final do Periodo:
Unidade:
Tipo Pagamento GRU:

DATA
PAGAMENTO

31/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

01/07/2018
31/07/2018

158230 - COLEGIADO DA DIRETORIA
340 - DPPG - Curso de Especializagdo em Sistemas Eletroeletronicos e Automagéo Industrial - Turma 2018

RECOLHIMENTO

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

FONTE RECURSO

250.222 - DPPG - Curso de
Especializa¢éo em Sistemas
Eletroeletronicos e Automacéo
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletronicos e Automacéo
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automagao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automagao
Industrial -

SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGCAO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

RELATORIO GRU's PAGAS
ANO VIGENCIA: 2018

UNIDADE
ORGAMENTARIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

TIPO PAGAMENTO

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagdo
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrénicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

NOSSO NUMERO

29414351805279480

29414351805076235

29414351805084348

29414351805117257

Emitido em

06/08/2018 as 15:31:33
Por Denise Brait Carneiro Fabotti

SINAPSE

SGI/CEFET-MG

VALOR
CONTRIBUINTE DOCUMENTO
014.020.776-70-Welbert R$ 630,00
Ezequiel de Oliveira
085.189.166-74-Emilio R$ 504,00
Cesar Silva

912.503.746-34-Weberson R$ 630,00
Claudiano Pinto

113.092.816-02-Bruna R$ 630,00
Goncalves Costa
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DATA
PAGAMENTO

09/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

09/07/2018

06/07/2018

05/07/2018

RECOLHIMENTO

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

FONTE RECURSO

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automagao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializacdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automacgao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializacéo em Sistemas
Eletroeletronicos e Automacgéo
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializa¢éo em Sistemas
Eletroeletronicos e Automacéo
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletronicos e Automacéo
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automagao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automagao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializacéo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automacgao
Industrial -

UNIDADE
ORGAMENTARIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

TIPO PAGAMENTO

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrdnicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrdnicos e
Automacéo Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrénicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrdnicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

NOSSO NUMERO

29414351805174687

29414351805285036

29414351805631154

29414351805709859

29414351805772223

29414351805814894

29414351807721794

29414351805195668

Emitido em

06/08/2018 as 15:31:33

Por Denise Brait Carneiro Fabotti

SINAPSE

SGI/CEFET-MG

VALOR
CONTRIBUINTE DOCUMENTO
087.787.076-41-Eden Beiral R$ 630,00
Alves Pessoa
541.255.106-87-Christian R$ 630,00
Luiz de Castro
076.481.676-46-Anderson R$ 630,00
Jose Asevedo Souza
115.795.326-32-Jose Yuri R$ 630,00
das Neves Rodrigues
098.285.946-50-Pablo Cesar R$ 630,00
da Silva
057.313.226-78-Frederico R$ 630,00
Erick Rodrigues
Mascarenhas
110.830.646-22-Daniel R$ 546,00
Araujo do Nascimento
Sousa
097.458.466-51-Bruno R$ 630,00
Giordani Rocha Gomes
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DATA
PAGAMENTO

05/07/2018

04/07/2018

04/07/2018

03/07/2018

03/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

02/07/2018

RECOLHIMENTO

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

28832-2

FONTE RECURSO

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automagao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializacdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automacgao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializacéo em Sistemas
Eletroeletronicos e Automacgéo
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializa¢éo em Sistemas
Eletroeletronicos e Automacéo
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletronicos e Automacéo
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automagao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializagdo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automagao
Industrial -

250.222 - DPPG - Curso de
Especializacéo em Sistemas
Eletroeletrénicos e Automacgao
Industrial -

UNIDADE
ORGAMENTARIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

158230 - COLEGIADO
DA DIRETORIA

TIPO PAGAMENTO

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrdnicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrdnicos e
Automacéo Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrénicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletronicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

340 - DPPG - Curso de Especializagao
em Sistemas Eletroeletrdnicos e
Automacao Industrial - Turma 2018

NOSSO NUMERO

29414351805308760

29414351805376399

29414351805953654

29414351805167373

29414351805763605

29414351805186572

29414351805402797

29414351805456000

CONTRIBUINTE

VALOR

Emitido em

06/08/2018 as 15:31:33

Por Denise Brait Carneiro Fabotti

SINAPSE

SGI/CEFET-MG

DOCUMENTO
119.922.766-84-Karine de R$ 504,00
Carvalho Rocha
114.344.806-58-Elisson R$ 630,00
Ferreira Carvalho
070.524.626-48-Thales R$ 630,00
Correa Lanza Guimaraes
079.919.946-00-Henrique de  R$ 630,00
Miranda Sa Lopes
033.281.226-05-Marcelo R$ 630,00
Martins Pacheco Xavier
014.020.776-70-Welbert R$ 630,00
Ezequiel de Oliveira
088.307.996-88-Murilo Igor R$ 630,00
Alves Pereira
088.307.996-88-Murilo Igor R$ 630,00
Alves Pereira
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DATA UNIDADE g VALOR
PAGAMENTO RECOLHIMENTO FONTE RECURSO ORCAMENTARIA TIPO PAGAMENTO NOSSO NUMERO CONTRIBUINTE DOCUMENTO
02/07/2018 28832-2 250.222 - DPPG - Cursode 158230 - COLEGIADO 340 - DPPG - Curso de Especializagédo 29414351805466478 844.406.866-72-Adinilton R$ 630,00

Especializagdo em Sistemas DA DIRETORIA em Sistemas Eletroeletronicos e Eduardo Magalhaes
Eletroeletrénicos e Automagao Automacao Industrial - Turma 2018
Industrial -
02/07/2018 28832-2 250.222 - DPPG - Cursode 158230 - COLEGIADO 340 - DPPG - Curso de Especializagéo 29414351805910039 078.069.696-40-Pedro Luis R$ 630,00
Especializacdo em Sistemas DA DIRETORIA em Sistemas Eletroeletrénicos e Rodrigues
Eletroeletrénicos e Automacgao Automacao Industrial - Turma 2018
Industrial -
02/07/2018 28832-2 250.222 - DPPG - Cursode 158230 - COLEGIADO 340 - DPPG - Curso de Especializagéo 29414351805929947 016.486.496-29-Jaime de R$ 630,00
Especializacéo em Sistemas DA DIRETORIA em Sistemas Eletroeletrdnicos e Oliveira Neto
Eletroeletronicos e Automacgéo Automacéo Industrial - Turma 2018
Industrial -
02/07/2018 28832-2 250.222 - DPPG - Cursode 158230 - COLEGIADO 340 - DPPG - Curso de Especializagao 29414351806700565 091.425.796-00-Lilian de R$ 630,00
Especializa¢éo em Sistemas DA DIRETORIA em Sistemas Eletroeletronicos e Melo Costa
Eletroeletronicos e Automacéo Automacao Industrial - Turma 2018
Industrial -
TOTAL GERAL.: R$ 14.784,00
NUMERO DE REGISTROS: 24
Emitidoem  06/08/2018 as 15:31:33 SINAPSE Pagina 4 de 4

Por Denise Brait Carneiro Fabotti

SGI/CEFET-MG



MINAS GERAIS FOLHA DE ASSINATURAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO,

CEFET-MG ADMINISTRACAO E CONTRATOS

MINISTERIO DA EDUCACAO )
@ CENTRO FEDERAL DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DE

RELATORIO N°6/2018 - CDCO (11.53.02)

(N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 20/08/2018 17:42)
DENISE BRAIT CARNEIRO FABOTTI
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
DIAP (11.68.01.02)

Matricula: ##128#7

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/documentos/ informando seu nimero: 6, ano: 2018, tipo:
RELATORI O, data de emissdo: 20/08/2018 e o codigo de verificagdo: d60cd306c2



https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

